
PORTARIA N.º 17.401, DE 30/04/2021.  
 
 
DESIGNA SERVIDOR RESPONSÁVEL PELA 
GESTÃO DOS RECURSOS FINANCEIROS DO 
SUPRIMENTO DE FUNDOS DA SECRETARIA DE 
SUPRIMENTOS DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ - 
SEMSU. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

 
 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Designar a Servidora MÁRCIA TONON SANTI, Matrícula 21.985, 
como responsável da Secretaria de Suprimentos do Município de Aracruz - SEMSU, pela 
gestão dos recursos financeiros do Suprimento de Fundos instituído pela Lei n.º 3079, de 
16/01/2008, conforme Memorando n.º 081/2021-SEMSU. 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 30 de Abril de 2021.  

 
 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 




